登封市农业农村工作委员会            关于2021年度招投标领域“双随机一公开”  工作报告

为规范我委工程招投标活动，为进一步加大农业领域招标投标事后监管力度，我委按照《登封市农业农村工作委员会开展“双随机一公开”监管工作的实施方案》要求，对全市农业工程建设领域招投标情况进行了“双随机一公开”抽查，现将监管抽查情况报告如下：
一、随机抽取检查项目
按照2021年1月至11月的时间节点，从登封市公共资源交易中心农业工程招投标库中随机抽取到登封市2020年旱作节水农业推广项目为本次监督检查对象。本次抽查的项目方为河南辰潼建设工程有限公司。
二、检查内容
农业工程招标投标活动中招标人以及招标代理机构的行为、评标专家的评标行为、投标人的市场行为以及中标人的履约行为等。
三、检查结果
项目招投标流程及行为符合法律法规要求。

[bookmark: _GoBack]2021年11月22日